

AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO

Procedura aperta per la fornitura chiavi in mano di una clean room

QUESITI E CHIARIMENTI AL 19.09.2011

PARTE SECONDA

QUESITO N. 1

QUALE DICITURA VA INSERITA ALL'ESTERNO DEL PLICO GENERALE OLTRE ALLE INDICAZIONI DEL MITTENTE?

RISPOSTA N. 1

Nel plico esterno dell'offerta va inserita la seguente dicitura:

“Offerta per la fornitura e posa in opera, chiavi in mano, di una clean room e manutenzione full risk per l'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello”

QUESITO N. 2

A quale importo si deve fare riferimento per dimostrare la capacità economica dell'impresa?

RISPOSTA N. 2

Quanto richiesto è esplicitato all'art. 7 del CSA alle cui prescrizioni si invita ad attenersi.

QUESITO N. 3

L'allegato L denominato “Informativa ai fornitori” va compilato ed inserito nella busta amministrativa?

RISPOSTA N. 3

Si.

QUESITO N. 4

Si chiedono indicazioni per il modello GAP a cui fa riferimento il CSA e che va compilato ed inserito nella busta amministrativa.

RISPOSTA N. 4

Il modello GAP dovrà essere predisposto e compilato dal singolo operatore economico, sulla base del facsimile che si pubblica unitamente ai presenti chiarimenti.

IL RUP